
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 від 01.10.2025              Стрий              №  260

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, за  перемогу  на  міжнародній  освітній  кампанії  «Культурно  про
природу» в межах Дня співпраці Interreg”
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Нагородити Почесною грамотою Стрийської міської ради:
- Лілію Сидор — ученицю 11 класу Стрийського ліцею «Гімназія ім. Андрея
Шептицького»;
- Марту Кереш — ученицю 11 класу Стрийського ліцею «Гімназія ім. Андрея
Шептицького»;
-  Анастасію  Сунак  —   ученицю  11  класу  Стрийського  ліцею  «Гімназія  ім.
Андрея Шептицького»;
-  Анастасію Русакову — ученицю 11 класу Стрийського ліцею «Гімназія ім.
Андрея Шептицького»;
-  Олену  Завалкову  —  вчителя  Стрийського  ліцею  «Гімназія  ім.  Андрея
Шептицького».

2. Контроль  за  виконання  розпорядження  покласти  на  заступника  міського
голови Андрія Стасіва.

Перший заступник
міського голови                                     Микола ДМИТРИШИН


